Администрация МО «Новотузуклейский  сельсовет»
Камызякский район
Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17. 05.2013г                                                                                        № 103-1
«О снятии с учета
в качестве нуждающихся
в жилых помещениях».

На основании решения жилищной комиссии от 16.05.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях
Утепбергенова Рамиза Аскеровича 30.07.1979г.р
Кенжалиеву Байрам Максутовну 15.06.1959г.р.
Грабовскую Любовь Александровну 13.09.1980г.р.

Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»:                                Л.Ю.Прозорова